
  

© 2016 Drutex SA | www.drutex.eu

 

 

Dvere » Drevené dvere » SOFTLINE 68

Dvere Softline-68mm

Ideálna kombinácia vysokej kvality a prírodnej krásy

Vlastnosti

1. Elegantní konstrukce, která se skládá z pěkného tvaru a zaobleného profilu.

Dveře jsou k dispozici ve třech provedeních: borovice, meranti 450+ a smrk.

2. Vysoká kvalita s vysoce kvalitními komponenty s využitím vybraného dřeva

pro jejich výrobu.

3. Péče o životní prostředí, a to prostřednictvím použití přírodního dřeva a

speciálních laků, které patří do skupiny vodou ředitelných nátěrových hmot.

4. Vynikající trvanlivost dřeva, a to díky hliníkové liště chránící dřevo proti UV

záření a vodě stékající z okna.

5. Možnost jakékoliv aranžmá, a to díky široké škále barev.

6. Možnost výroby obloukových dveří.

7. Použití nízkého prahu, který poskytuje pohodlné používání.

Technické údaje

Profil
S hĺbkou 68mm z troch druhov driev: trojvrstvový hranol: meranti 450 + ,

borovica a smrek.

Okná

Max. šírka zasklenia 32 mm, súčiniteľ prestupu tepla Ug = 0,8; možnosť využitia

skla so zvýšenou zvukovou izoláciou, tvrdeného, bezpečného, zabezpečeného

proti vlámaniu, ozdobného, so slnečným filtrom. V ponuke široká škála

dverových výplní.

Rám
V štandardnej verzií pozinkovaný oceľový rám, voliteľne Swisspacer Ultimate k

dispozícii.

Doplnky Trojbodová háková lišta a 3 závesy.

Tesnenia Centrálne tesnenie.

Farebná škála Bohatý výber krycích (paleta RAL) a transparentných farieb.


	Dvere » Drevené dvere » SOFTLINE 68 
	Dvere Softline-68mm
	Dvere Softline-68mm
	Ideálna kombinácia vysokej kvality a prírodnej krásy 
	Vlastnosti


	Technické údaje 

